

Årsredovisning

för

Hej och Hå AB

556445-5102

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anderz Söderström, Styrelseledamot
2024-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Hej och Hå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar aktierna i helägda dotterföretaget Kantina Catering i Ludvika AB, 556652-6355.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	192	723	240	120
Resultat efter finansiella poster	125	299	218	100
Soliditet (%)	94,5	84,8	78,5	79,7

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret då ingen cateringverksamhet skett i år till skillnad från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	735 621	237 375	1 072 996
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		237 375	-237 375	0
Årets resultat			98 272	98 272
Belopp vid årets utgång	100 000	972 996	98 272	1 171 268

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	972 996
årets vinst	98 272
	1 071 268
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 071 268
	1 071 268

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		192 000	722 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		192 000	722 803
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-272 046
Övriga externa kostnader		-40 761	-116 287
Personalkostnader	2	-468	-10 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 292	-24 292
Summa rörelsekostnader		-65 521	-423 357
Rörelseresultat		126 479	299 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 194	-495
Summa finansiella poster		-1 125	-488
Resultat efter finansiella poster		125 354	298 958
Resultat före skatt		125 354	298 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 082	-61 583
Årets resultat		98 272	237 375

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 132	60 424
Summa materiella anläggningstillgångar		66 132	60 424
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	618 000	618 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		618 000	618 000
Summa anläggningstillgångar		684 132	678 424
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	125 400
Övriga fordringar		204 626	232 339
Summa kortfristiga fordringar		204 626	357 739
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		350 665	229 110
Summa kassa och bank		350 665	229 110
Summa omsättningstillgångar		555 291	586 849
SUMMA TILLGÅNGAR		1 239 423	1 265 273

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		972 996	735 621
Årets resultat		98 272	237 375
Summa fritt eget kapital		1 071 268	972 996
Summa eget kapital		1 171 268	1 072 996
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		40 000	40 000
Skatteskulder		21 080	106 587
Övriga skulder		2 574	41 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 501	4 501
Summa kortfristiga skulder		68 155	192 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 239 423	1 265 273

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 460	91 860
Inköp	30 000	29 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 460	121 460
Ingående avskrivningar	-61 036	-36 744
Årets avskrivningar	-24 292	-24 292
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 328	-61 036
Utgående redovisat värde	66 132	60 424

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	618 000	618 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	618 000	618 000
Utgående redovisat värde	618 000	618 000

Hej och Hå AB
Org.nr 556445-5102

6 (6)

Borlänge 2024-03-20

Anderz Söderström
Anderz Söderström
Verkställande direktör